

Nyhetsbrev Svenska bågskytteförbundet

Beridet Bågskytte Nr:1 2023

Vi får börja med att ta mössan i hand och be om ursäkt för att inte fler nyhetsbrev skickats ut.
Hoppas eran sommar varit bra trots vädrets svängningar och att hösten ska bli fin så ni kan fortsätta träna.

SBF BB

Domare: I dagsläget har vi 5st L2-S varav 2st är L2-F och 2st L1-S domare i Sverige (F- HBAE och S- HBA)- Grattis till Er!

Nytt tillskott i regelkommittén är Liselotte Neumann från Sigtuna BF
Ny Raidversion f.om 2023- R234 på 90m.

Vid Svenska sanktionerade tävlingar skall arrangör kunna ta emot minst **10 st** deltagare och man måste vara minst 3 st för att kunna genomföra tävlingen, alla regler skall följas!

Detta för att försöka underlätta för fler arrangörer att kunna arrangera tävlingar, kanske lite mindre men förhoppningsvis fler.

Landslaget:

VM blev inställt för Sverige och satsningen blir istället EM 2024, detta pga rådande omständigheter i öst.

eGP 2023 har fått en ny utformning med hopp om att finna fler möjliga arrangörer. Det är numera (på försök) 2 grupper, en A och en B grupp där de lag som var topp 5 2022 hamnade i grupp A . Den som hamnar sist i grupp A kliver ner till grupp B och den som vinner grupp B kliver upp till grupp A.

Sverige hamnade i grupp A och hade även möjlighet att arrangera 1av de numera 2 deltävlingarna. I grupp A deltog förutom Sverige även Polen, Turkiet, Finland och Frankrike som drog sig ur i sista minuten. Deltävling 2 hölls i Frankrike och Sverige kom på en 3 plats o laget är kvar i grupp A för 2024. .



SM 2023

Genomfördes även i år på Bro park, ett lyckat evenemang av Nordupplands bågskytte förening. Det blöta vädret som varit under större delen av sommaren gjorde markförhållandet på den annars väl dränerade banan efter några grupper hal och lerig men tack vare ett snabbt agerande av arrangören tillsammans med Bro Parks personal fixade sand till banan så att vi på ett säkert sätt kunde fortsätta tävlingen. Tack för allt ni fixat både innan och under tävlingen, vi uppskattar erat arbete!

Nytt för i år var att vi även genomförde en annan tävling parallellt för de som inte lyckats kvala in till SM men som ville ta tillfället till att kunna tävla och titta/ heja på de som deltog på SM.



IHAA

Rekord och Ranking tävlingar-IHAA R&R

För att få en svensk sanktionerad tävling godkänd även för IHAA R&R tävlingar måste man uppfylla vissa kriterier. Tävlingen måste b.la kunna ta emot 12 st deltagare och minsta antalet deltagare på tävlingen måste vara minst 6 st, följa IHAA grenregler för HBAE, använda rätt klassificering på domaren.

Detta skall ansökas om till tävlingsansvarig i Sverige, som om kriterierna är uppfylla lämnar in ansökan till IHAA för godkännande.

Google dokument till denna ansökan finns på hemsidan

Rankinglistan:

<https://www.bagskytte.se/Verksamhet/beridetbagskytte/Ranking/>

Tävlings resultat:

www.ihaa.eu



Arbetsgruppen för det Beridna är

Linda Ahrnborg, SBB
Martin Grundström, VSBB
Tommy Hjortsberg, Nordupplands BK
Ann-Sofie Wredendal, Järnvägens BF
Richard Svensson, Sigtuna BK
I samarbete med

Regelkommittén
Liselotte Neumann, Sigtuna BF
Emil W Eriksson, SBB
Mail: beridet@bagskytte.se